
UCHWAŁA NR VI/47/07
RADY  GMINY LIPKA

 z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w  sprawie   zmiany   uchwały  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Lipka

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 20  ust. 1 i art.
21  ust.  1,  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  ustawy  o  ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 roku, Nr 31, poz. 266
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Lipka   uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr XXIV/125/05 z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipka w rozdziale VI - Zasady wydzierżawiania
i wynajmowania lokali mieszkalnych -  wprowadza się następujące zmiany:
 
§ 29 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku umów najmu zawieranych na czas nieoznaczony pierwszeństwo  do najmu lokali
mają osoby znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej.

§ 2. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Lipka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.


